РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ                      Г1АЛГ1АЙ МОХК

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 Г. НАЗРАНЬ»

(ГБОУ «СОШ №6г. Назрань»)

386140, г. Назрань, ул. Бакинская,57

ПРИКАЗ

02.09.2024г.            №_____

«О создании Агрокласса»

В целях реализации проекта «Агрокласс», повышения степени осознанного выбора

специальностей сельскохозяйственной направленности, формированию навыков научно-

исследовательского труда и потребности в самообразовании

                                              ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать с 2 сентября 2024 года на базе ГБОУ «СОШ №6 г. Назрань»

специализированный класс аграрного направления «Агрокласс».

2. Заместителю директора по УВР Ганиевой Мадине Башировне организовать работу

профильного аграрного класса на условиях сотрудничества с учебными

организациями аграрной направленности.

3. Назначить руководителем «Агрокласса» Албакову Хаву Ибрагимовну, учителя

биологии.

4. Утвердить состав рабочей группы.

5. Рабочей группе разработать положение о создании и функционировании

«Агрокласса», дорожную карту, внести изменения в учебный план школы под

программу «Агрокласса», разработать рабочие программы на основе учебного

плана.

6. Ответственному за ведение сайта разместить информацию об открытии

Агрокласса, а также необходимую документацию на официальном сайте школы до

1 октября 2024 года.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по УВР Ганиеву М.Б.

    Директор_____________                                   Шаухалова Р.Б.

              С приказом ознакомлена___________ Ганиева М.Б.

                                                            ___________Албакова Х.И.

                                                                                                                               02.09.2024г.

		2024-10-22T15:29:46+0300
	Шаухалова Рукет Берснакоева
	Я подтверждаю этот документ